檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23302764

聯絡人：翁鈺雯

電　話：04-37061332

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年8月3日

發文字號：臺教國署學字第1070091502號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：第五屆紫絲帶徵件簡章、第五屆紫絲帶徵件公文(0091502A00_ATTCH1.pdf、0091

502A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知衛生福利部辦理第5屆紫絲帶獎徵選辦法及相關文件1

份，徵件日期自即日起至107年8月31日止，請周知所屬人

員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依教育部107年7月27日臺教學(三)字第1070125714號函轉

衛生福利部107年7月23日衛部護字第1071460680函辦理。

二、該部自103年度起舉辦「紫絲帶獎」徵選，激勵社政、衛

生醫療、警政、教育、司法、勞政等相關業務人員士氣，

歷屆辦理成效斐然，本年賡續辦理該獎項，使更多動人故

事得以宣傳，促進社會大眾對反暴力議題投入與關注。

三、請將報名表、證明文件與相關資料逕寄該部報名，相關電

子檔同步寄送電子信箱「psyichi@mohw.gov.tw」(以郵戳

為憑)。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立國民小學、國立

臺東專科學校附設高級農工職業進修學校、國立成功大學附設高級工業職業進修

學校

副本：教育部、衛生福利部、本署學務校安組 2018-08-03
14:30:08

依分層負責規定授權單位主管決行